

Atija Invest ApS

Voldgade 11, 7620 Lemvig

CVR-nr. 28 51 26 35

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2024.

Anette Herping
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Atija Invest ApS Voldgade 11 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 28 51 26 35
	Stiftet: 18. marts 2005
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Direktion	Anette Herping
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod -343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.339 t.kr. svarende til en egenfinansiering på 99,0 % af de samlede aktiver på 2.364 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-30.031	-75.298
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	35.385	38.475
Finansielle indtægter	239.800	126.464
Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.000	-16.000
Finansielle omkostninger	0	-431.651
Resultat før skat	225.154	-358.010
Skat af årets resultat	-133	15.209
Årets resultat	225.021	-342.801
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	103.021	0
Overføres til øvrige reserver	0	-460.601
Disponeret i alt	225.021	-342.801

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre kapitalandele	<u>293.000</u>	<u>313.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>293.000</u>	<u>313.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>293.000</u>	<u>313.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	54.913	34.372
	Andre tilgodehavender	<u>2.700</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>57.613</u>	<u>34.372</u>
	Værdipapirer	<u>1.939.792</u>	<u>1.881.027</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.939.792</u>	<u>1.881.027</u>
	Likvide beholdninger	<u>73.437</u>	<u>31.222</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.070.842</u>	<u>1.946.621</u>
	Aktiver i alt	<u>2.363.842</u>	<u>2.259.621</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Øvrige reserver	0	1.989.103
Overført resultat	2.092.124	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.339.124	2.231.903
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.625	23.625
Anden gæld	4.093	4.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.718	27.718
Gældsforpligtelser i alt	24.718	27.718
Passiver i alt	2.363.842	2.259.621

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Øvrige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.449.704	0	114.400	2.689.104
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	-460.601	0	117.800	-342.801
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.989.103	0	117.800	2.231.903
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	0	103.021	122.000	225.021
Overført til overført resultat	0	-1.989.103	0	0	-1.989.103
Overført fra øvrige reserver	0	0	1.989.103	0	1.989.103
	125.000	0	2.092.124	122.000	2.339.124

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	<u>412.000</u>	<u>412.000</u>
Kostpris 30. september	<u>412.000</u>	<u>412.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober	-99.000	-83.000
Årets nedskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-16.000</u>
Nedskrivninger 30. september	<u>-119.000</u>	<u>-99.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>293.000</u>	<u>313.000</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 30. september		<u>1.939.792</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>119.986</u>
4. Eventualposter		
Udskudt skatteaktiv på i alt 14 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		
